
RI$PUBLIKA E SHQIPERISE 
lNSPEKTORAn I LARTE ~DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE F'ASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTEMISAVE PRIVATE 

PEIUODIK I VJETOR I Mr. lndeksi 
ne 1LDKP 

1 dtte viti 

Zyrtari qE rnbart detyrimin @r deklarim te i~tezesave private te tij, bashktshortit/es dhe t8 
fimijeve madhore, nE baz6 te: 

P Ligjit 1x9049, dat& 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE detyrimeve 
financiare tS te zgjedhurve dhe t& disa nEpun&ve publike ", neni 3,4; 

B. Ligjit nr.9367, datE 077.Q4.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave nE ushtrimin e 
funksioneve publike", neni 14, 1 5 ;  

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAW 

I Emri Atesia Mbiemri 

n I 
I 

N& bazE tG pikgs 5 tE nenft 14, tZ ligjit nr.9367, date 07.04.2005 LcPer parandalimin e 
konfliktit t2 interesave n6 ushtrimin e fuqksioneve publike", . 

\ ": " ' . * 

1 A u  t o r i z o  j: 

Inspektaratin e LartG t2 Deklarirnit dhe Kontrollit tG Pasurive dhe personat e autorizuar 

- I  

nga Autoriteti PErgjegjb - Inspektori f P6rgjithshem i ILDKP-sE, qe ti! verifikojn? ne tE aftha 
. - -': , subjektetprivateepub~~brendadhejashti3vendit,interesatprivatedhedetyrimetfinanc~re, I 



N& tabele duhet tE pasqyroni vetem ndryshimet (shtesa ose pakesime) tE ndodhura n€ interesat pasurore 
private, tE deklaruara me pare, si dhe interesat e Iindura aga deldarimi i meparshem deri mt 3 I Dhjetor 
te vitit te deklarimit, qe kane lidhje me Ju, bashktshoMen dhe me femijet madhore. 
Te aitha llojet e pasurive tE paluajtshe dke G drejtat reale mbi t~ qC disponon brenda dhe jashte vendit 

; +. ;.r. ,*qiy. 
zyrtari, bashkeshortilja dhe ftSmijet tnt mushe madhore; . : 
TBgjithaIlojetepmrive~Iuajtshme,~regjistrueshmeneregiis~atpubI&E,sendetmevler~~v~ante 
mbi 5000 dollare (ose i barazvlefshmi i tij n8 leke shqiptare), vleren e aksianeve, tE letrave me vlere dhe 
pjes&t e kapitalit nE toterim, vleren e lihiditeteve, gjendjen ne cash, n8 llogari rrjedhae, ne depozite, 
ne bono thesari dhe nts huadhenie, n& IekiS ase ae value t5 huaj, qt  disponon brenda dke jashte vendit 
zyrtari, bashkeshortdja dhe Emijet nn& moshe madhore; 
NG rastet e zoterimit aktiv tE aksioneve, pjeseve tE kapitalit te deklarohet vetem gjendja e tE drejtave 
reale mbi to, deri para trmsferimit tek i besuari; pra, deri tek kalimi i tyre n8 zoti!rirp pasiv; 
Te dhenat per llojet e paswiwve qE ekzistojne ne bashkgpronbi me bashkeshortinlen dhe Rrnijel ne 
moshe madhore dhe, si tG tilla, jan& E regjistruara fie regjistrat publiB, te pasqyrohen vetilm nje he&!, 
pavaresisht nga pCrqindja qe zoteron zyrtari i cili mbart detyrimin per deklarim. 
Ne rastet kur bashkEshortilja apo @mijet ne moshe madhore kane pasuri tE regiistruar nE! ern& tyre, 
duhet te plaEsojne me vehte autorizimin (tip) si n6 faqen e parC tE deklarates, si dhe formatin "Pasurit& 
e naluaikhme dhe t E  1uaitshme"dhe t'i hashkElidhen deklaratdh se mrtarit 

r el shkrimi i hollkish&m i shtesave dhe pakgsimeve ne qdo Vlera e seciles pasuri te 
lloj pasurie ti! paluajtshme dhe ti! luajtshme te regjistruar shtuar ose pakgsuar, ne Pjesa qe 
jse jo nB regjistrat pubtikz (n& sasi, numiSr, lloj, sipiirfaqe, lekt apo n& valutk n;P zoteroni 
ildrese te plote, vitin e krijirnit.) momentin e veprirnit nlS % 

Ntse,ky fgrmqt.. qshtL! i pamjafiuesht9q ~azhdani tb! plo.t~wni fmmW E.f~t&pjm 
. . '  - - . , . .  , I . - . . ' . I .  , .. . . I.. 

, .  . .: ' .,,; ':,:::;;>;::!:, ,, ,. . . , , ,  ... , .. . -,.; ;,$>;,A; ,,,, ;!/: .;< ;,.>- ,%. 5: .  ., *, . .h .. - - -  . ; '. . . . . 
I... ' . '. - . . -  , - . ::.. .j ,,-,:. ,,! ,,,,, ;,'?::i;>: ,,,, * . ,.,: i ' . .  - , . " . . . . . ..- < . pl.,h,:,:I..,(.* .<, . . :I:' : : . . 

:.,,; ,i. '.: <'+?. . . , .. ' - .  - .  . 
I I .  . I .  . 5. . ,.. .,,; 9; i):) ;- - :..; , 4 ..\ -., , 

, :-., -. . , .,. . 5 , . , .  
-, .. , m .*4.,.;, ,..;,.: ..,;**, ,- ;.;;,#j.!--,. ,>,. , . . ., ." ' 



REPUBLIKA E S R Q I P E ~ S E  
lNSPEKToRAT1 I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DHE ANGAZHIMET NE VEPRJMTARI 
PRIVATE dhe I ose PUBLIKE 

NE ket& format duhet tk! pasqyrohen: 
Te ardhurat e krijuara nga paga ose pjeslsrnarrja nE keshilla drejtues, kornisione ose qdo veprimtari tjeter 
e kryer brenda ose jashte vendit, qe sjell t6 ardhura per zyrtarin, bashkeshortinlen dhe @mijet nn& moshe 
madhore pk periudhen nga deklari~ni i meparshem deri ne 3 1 Dhjetor tE vitit te deklarimit; 
Angazhime ne veprimtari private me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashte 
vendit, qe krijon ti! ardfiura, si dhe angazhitne nC organizata fitirnipnlrese dhe jo fitlrnprurEse, sindikata 
ose organizstta profesionale, politike, shteterore d he qdo organhate tjeter q t  ekzistojnt per zyrtarin, 
bashkeshortinlen dhe EmijEt nnC moshe madhore per periudhtn nga dekfarimi i meparshem deri ne 3 1 
Dhjetor te vitit tE deklarimit. 

I Perjashtohen nga deklarimi hteresat private te rnarredhhieve etnike, fetare, tis rniqCsi& apo armiqaist 
si dhe ptirkatEsia nE organizata politike, nd perputhje me piken 2 tE nenit 15 ti2 ligjit nr.9367, date 
7,4.2005. 
Ne rastet e zoErimit pasiv te aksioneve dhelose tE pjeseve nt! kapitat, duhet t& deklarohen te drejtat 
e ptSfitimit te fryteve civile E pronesisz, ti3 cilat jane realizuar nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
Dhjetor ti! vitit te deklarimit. 
Te & b a t  e deklaruara tE radhiten fillimisht p& zyrtarin, me pas per bashktshortiden dhe ne fund p h  
Emijet n8 moshE madhore. 
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Ntse ky format eshtt! i pamjaheshem, vazhdoni t€ plottaoni me formate E fotukopjuara. 
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DETYRIMET FlNANCIARE 
NDAJ PERSONAVE W& DHE FIZm 

Llojet e detyrheve financiare qb duhet ti! pasqyrohen: 
Kredi, humarrje, detyrim p& studime, detyrim tatbnor dhe dewme tE tjera, qG ekzistojne brenda 
dhe jashtt2 vendit, tE mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri nti 3 1 Dhjmr tt! vitit t2 

- deldarimit prej zyrtarit, bashkt!shortitles dhe fimij&ve na (mqshS! madhore. 
Detynmet e Iartptrmendwa te radbtexl fillimisht p k  +arin,:me pas ppB bashk&hortin/en dhe nl! fund 
p& &mijet ftg mosht d h o r e .  
TE dhenat-ndaj kuj t keni detyrim te pasqyrohen ne fq, 8. 

Emri, Mbiemri, Yenshkrirni. 1 



REPUBLIKA E SHQTP~RISE 
iSPEKTORATI I LARTE I DEKLAlUMIT DHE KONTROLLTT TE PASURIVE 

DWRATA DHE TaAJTIME PREFERENCLALE 

Ngse h i  mami! dhurata dhe mjtime prefer enciala nE vkra mbi 10.000 (dhjett!mijtf) I C E ,  plot&orri &kith 
I .  

1 , .  ' SiYijbn: '..:* ' ' /-ti ' :\,:- A ' 0,  - 

Msqarimk m&dtt! lexoni nwio 15,pika1, @ m a  b e  ligjitnr.9367, date 7.4.2005. . ' ' ' 
t 

Ti! dhhat. a k&j fmulari nuk do tE puMr7e~:hea. 
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